) SISTEMA MUNICIPAL DIF
g Puebla or ESTADO DE ACTIVIDADES
szt e “"“"’/ DEL 01/01/2023 AL 30/04/2023
(Cifras en pesos)
Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidn:
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracidn Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
T aF N y &
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de ia Deuda Plblica
Comisiones de |a Deuda Publica
Gastos de |a Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financiercs

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Andiogos

Depreci , Dx , O YA
Provisiones

Disminucién de Inventarics

Otros Gasfos

Inversién Piblica

Inversién Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio ( Ahorro / Desahorro]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fjp

= —~MARIA DEL PILAR NAJERA RODRIGUEZ
JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS
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2023

7,105,607.44
0.00

0.00

0.00

0.00
1,989,093.35
0.00
5,116,514.09

79,515,915.00

0.00

79,515,915.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

86,621,522.44

41,407,775.67
28,181,401.01
4,281,820.13
8,944,554.53
2,971,244.94

2022

9,561,585.12
0.00

0.00

0.00

0.00
3,227,222.06
0.00
6,334,363.06

149,631,230.10

0.00

149,631,230.10

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

159,192,815.22

115,171,034.23
85,898,068.24
9,171,683.25
20,101,282.74
7,940,152.00

0.00
2,663,463.52
2,663,463.52
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

125,774,649.75
33,418,165.47
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